



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SCANDINAVIAN WELDTECH A/S
STAMHOLMEN 193F 1. TH., 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2019

Carl Henrik Mikael Widmark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SCANDINAVIAN WELDTECH A/S Stamholmen 193F 1. th. 2650 Hvidovre Telefon: +45 77 33 42 30 Telefax: +45 77 33 42 31 Hjemmeside: www.swt.eu CVR-nr.: 28 48 05 47 Stiftet: 31. januar 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Henrik Mikael Widmark, formand Annelie Widmark Niklas Henrik Widmark
Direktion	Niklas Henrik Widmark
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab Rådhuspladsen 4 1550 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i salg af svejsede konstruktioner i stål til bygge- og værkstedsindustrien og andre dertilhørende aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på 1.327 t.kr. hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.507.492	2.511.851
Personaleomkostninger.....	1	-2.977.275	-3.026.872
Af- og nedskrivninger.....		-46.220	-72.750
DRIFTSRESULTAT		1.483.997	-587.771
Andre finansielle indtægter.....		76	1.027
Andre finansielle omkostninger.....	2	-157.179	-286.770
RESULTAT FØR SKAT		1.326.894	-873.514
Skat af årets resultat.....	3	0	-1.610.000
ÅRETS RESULTAT		1.326.894	-2.483.514
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.326.894	-2.483.514
I ALT		1.326.894	-2.483.514

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		62.695	44.249
Materielle anlægsaktiver.....	4	62.695	44.249
ANLÆGSAKTIVER.....		62.695	44.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.291.381	3.199.860
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.111.158	771.002
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		209.334	0
Periodeafgrænsningsposter.....		124.608	27.314
Tilgodehavender.....		3.736.481	3.998.176
Likvide beholdninger.....		2.554.910	1.666.638
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.291.391	5.664.814
AKTIVER.....		6.354.086	5.709.063

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.336.514	9.620
EGENKAPITAL.....	6	1.836.514	509.620
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.048.915	393.385
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.048.915	393.385
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	760.390	524.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		324.249	3.049.428
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		580.446	0
Anden gæld.....		803.572	1.232.380
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.468.657	4.806.058
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.517.572	5.199.443
PASSIVER.....		6.354.086	5.709.063
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017: 5)			
Løn og gager.....	2.605.091	2.617.321	
Pensioner.....	193.844	197.512	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.229	33.072	
Andre personaleomkostninger.....	142.111	178.967	
	2.977.275	3.026.872	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	122.840	211.965	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.339	74.805	
	157.179	286.770	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	0	1.610.000	
	0	1.610.000	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2018.....		666.369	
Tilgang.....		64.666	
Kostpris 31. december 2018		731.035	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		622.120	
Årets afskrivninger.....		46.220	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		668.340	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		62.695	
 Igangværende arbejder for fremmed regning			 5
Nettoværdi af periodens uafsluttede produktion.....	350.768	246.752	
 Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	350.768	246.752	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.111.158	771.002	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-760.390	-524.250	
	350.768	246.752	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			500.000	9.620	509.620	
Forslag til årets resultatdisponering.....				1.326.894	1.326.894	
Egenkapital 31. december 2018.....			500.000	1.336.514	1.836.514	
 Langfristede gældsforpligtelser						 7
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.048.915	0	2.048.915	393.385	0	
	2.048.915	0	2.048.915	393.385	0	
 Eventualposter mv.						 8
Eventualaktiver:						
Selskabet har et eventualaktiv på t.kr. 1.509 vedrørende ikke indregnet udskudt skat.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 9
Selskabet har igennem Danske Bank stillet betalingsgaranti for lejeforpligtelser på ialt 281 tkr.						
Der er afgivet leverancegaranti i alt 213 tkr. gennem Danske Bank for nuværende og tidligere udførte arbejder.						
Der er afgivet arbejdsgaranti ialt 1.848 t.kr. gennem Danske bank over for BAM Danmark, og Hoffmann A/S						
Husleje- og leasingforpligtelser udgør ialt 297 t.kr.						
